PROGRAMA DE TRABALHO: 2101.10.302.0015.2105.

OBJETO: Locação de equipamentos médico-hospitalares, para a prevenção e
o combate ao Covid-19 pela Secretaria Municipal de Saúde/FMS.

PRAZO: De até 06 (seis) meses a contar da data da assinatura.

Paracambi/RJ, 27 de maio de 2020.

CONTRATO Nº: 058/FMS/2020

DATA DA ASSINATURA: 26/05/2020.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS E NEWS PRODUTOS E
SERVIÇOS EIRELI

PROCESSO: 1689/2020

Secretário Municipal de Saúde
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

VALOR: R$ 126.900,00 (Cento e vinte e seis mil e novecentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações; Lei Federal nº 13.979 de 06 de fevereiro de 2020, incluído pela
Medida Provisória nº 926/2020; e Decreto Municipal nº 4.482/2017.

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 004/FMS/2020

FONTE DE RECURSOS: 0266
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00.00.00.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA

CÓDIGO REDUZIDO: 369

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições:

NOME: Anne Caroline Alves de Melo (Presidente)MAT: 15098

CARGO: Assessor

JOÃO AILTON GOMES GONÇALVES

SECRETARIAS

NOME: Adryanno Barbosa de Souza (Membro)MAT: 15096

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

CARGO: Assessor

PORTARIA Nº 001, DE 07 DE MAIO DE 2020

Art. 1° – DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização, objeto do processo administrativo nº 1400/2019, referente a
inexigibilidade nº006/2020– Tem por objeto a Contratação de empresa para
disponibilidade de legislação Municipal online, para atender as necessidades
da Procuradoria Geral do Município – PGM.

CARGO: Assessor

=R E S O L V E=

NOME: Laýsa Soares Vicchy (Membro) MAT: 15100

Procurador Geral do Município

EXTRATO DE CONTRATO

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, sexta-feira, 29 de maio de 2020 Edição 072

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações; Lei Federal nº 13.979 de 06 de fevereiro de 2020, incluído pela
Medida Provisória nº 926/2020; e Decreto Municipal nº 4.482/2017.

VALOR: R$ 1.900.000,00 (Um milhão e novecentos mil reais).

OBJETO: Aquisição de Kits de Testes Rápidos para detecção da Covid-19,
pela Secretaria Municipal de Saúde/FMS.

CÓDIGO REDUZIDO: 363

CONTRATO Nº: 059/FMS/2020

PRAZO: De até 06 (seis) meses a contar da data da assinatura.
FONTE DE RECURSOS: 0266

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 005/FMS/2020

PROGRAMA DE TRABALHO: 2101.10.302.0015.2105.

PROCESSO: 1754/2020

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS E PRIMER COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA.

ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00.00.

Paracambi/RJ, 28 de maio de 2020.

Secretário Municipal de Saúde
DIEGO XAVIER DE ALMEIDA

DATA DA ASSINATURA: 28/05/2020.

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

“O vírus não
circula, quem
circula são as

pessoas”

Fique em casa.

	1: Página 1

		2020-05-29T10:13:05-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102